Homero  de  Oliveira  Teixeira,  s/nº,  Bairro  Centro,  Bandeirantes  do
Tocantins -TO, simplesmente denominado de CREDENCIADA.

Prazo Da Vigência: O prazo da vigência deste termo de credenciamento
é de 12 meses.

O preço TOTAL para a contratação é de R$ 97.786,36 (noventa e sete
mil e setecentos e oitenta e seis reais e trinta e seis reais). Sendo
R$ 6.533,22 (Seis mil e quinhentos e trinta e três reais e vinte e
dois centavos) Fundo Municipal de Assistência Social;

Bandeirantes do Tocantins, aos 15 de abril de 2025.

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO FMAS Nº 003/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO -BAND Nº 069/2025

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO PM-BAND Nº 003/2025

[...]

Rodrigues de Sousa,  Brasileiro,  CPF nº XXX.XXX.XXX-55,  residente e
domiciliado no Município de Bandeirantes do Tocantins -TO, simplesmente
denominado de CREDENCIADA.

Prazo Da Vigência: O prazo da vigência deste termo de credenciamento
é de 12 meses.

O preço TOTAL para a contratação é de R$ 97.786,36 (noventa e sete
mil e setecentos e oitenta e seis reais e trinta e seis reais). Sendo
R$ 6.533,22 (Seis mil e quinhentos e trinta e três reais e vinte e
dois centavos) Fundo Municipal de Assistência Social;

Bandeirantes do Tocantins, aos 15 de abril de 2025

PREFEITURA  MUNICIPAL

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO ADM Nº 009/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO -BAND Nº 069/2025

MODALIDADE:

[...]

Tocantins -TO, simplesmente denominado de CREDENCIADA.

Prazo Da Vigência: O prazo da vigência deste termo de credenciamento
é de 12 meses.

O preço TOTAL para a contratação é de R$ 97.786,36 (noventa e sete
mil e setecentos e oitenta e seis reais e trinta e seis reais). Sendo
R$ 21.884,67 (vinte e um mil e oitocentos e oitenta e quatro reais
e sessenta e sete centavos) para Fundo Municipal de Educação;

Bandeirantes do Tocantins, aos 15 de abril de 2025.

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO FME Nº 002/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO -BAND Nº 069/2025

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO PM-BAND Nº 003/2025

[...]

denominado de CREDENCIADA.

Prazo Da Vigência: O prazo da vigência deste termo de credenciamento
é de 12 meses.

O preço TOTAL para a contratação é de R$ 97.786,36 (noventa e sete
mil e setecentos e oitenta e seis reais e trinta e seis reais). Sendo

R$ 21.884,67 (vinte e um mil e oitocentos e oitenta e quatro reais
e sessenta e sete centavos) para Fundo Municipal de Educação;

Bandeirantes do Tocantins, aos 15 de abril de 2025.

SECRETARIA  DE  SAÚDE

PROCESSO ADMINISTRATIVO FMS-BAND Nº 3302/2024

CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO JUNTAMENTE COM

[...]

Tocantins -TO, simplesmente denominado de CREDENCIADA.

Prazo Da Vigência: O prazo da vigência deste termo de credenciamento
é de 12 meses.

O preço TOTAL para a contratação é de R$ 97.786,36 (noventa e sete
mil e setecentos e oitenta e seis reais e trinta e seis reais). Sendo
R$ 31.619,66 (trinta e um mil e seiscentos e dezenove reais e
sessenta e seis centavos) Para a Fundo Municipal de Saúde;

Bandeirantes do Tocantins, aos 15 de abril de 2025.

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO FMS Nº 008/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO -BAND Nº 069/2025

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO PM-BAND Nº 003/2025

[...]

denominado de CREDENCIADA.

Prazo Da Vigência: O prazo da vigência deste termo de credenciamento
é de 12 meses.

O preço TOTAL para a contratação é de R$ 97.786,36 (noventa e sete
mil e setecentos e oitenta e seis reais e trinta e seis reais). Sendo
R$ 31.619,66 (trinta e um mil e seiscentos e dezenove reais e
sessenta e seis centavos) Para a Fundo Municipal de Saúde;

Bandeirantes do Tocantins, aos 15 de abril de 2025.